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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 239,166.66

 144,666.66

 94,500.00

 144,666.66

 94,500.00

 001

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION SUPERIOR

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1973-08261

1324197000032

0801-1985-00136

1413-1975-00056

0801-1990-01744

0801-1961-02180

0801-1975-22592

MARVIN NOE QUIROZ BONILLA

CARLOS ADOLFO NAVARRO ALVERTO

ROCIO IVETH MEDINA ARGEÑAL

CARLOS ROBERTO MELGAR RIVERA

VANESSA ABIGAIL DOMINGUEZ OCHOA

EDWIN ANTONIO BULNES FLORES

VICTOR ORLANDO BARRIENTOS MONCADA


